
DORUČENO ELEKTRONICKY!

V Brně dne 18. 8. 2011

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Zahajovací konference projektu CEITEC - cateringové služby“

Zadavatel shora uvedené zakázky dne 17. 8. 2011 obdržel níže uvedené dotazy 
k zadávacím podmínkám, konkrétně k příloze č. 1 – Technické specifikaci zakázky. 
Zadavatel k uvedeným dotazům poskytuje dále uvedené odpovědi s dodatečnými 
informacemi.
Dotaz č. 1
„U položky ovocný džus (1. tisková konference, 2. obědový raut) uvádíte požadované 
množství (1/os), dále pak (3. večerní recepce) množství (2/os). Jaké množství je tím 
přesně myšleno?
V části 4. Přestávky na kávu uvádíte, že bude množství průběžně doplňováno po celou 
dobu konference. Toto samozřejmě není problém, ale pro potřeby vypracování 
srovnatelné nabídky bych potřeboval vědět přesné množství, které do ní zahrnout. 
Konkrétně se jedná o položky káva / čaj a koláčky / čajové pečivo
V části 5. CATERING pro VIP salonek bych si dovolil požádat o to stejné, jako u Přestávek 

na kávu, tedy upřesnění množství, konkrétně u položek ovocný juice, káva s mlékem nebo 
čaj, plněné banketky a dezert.“
Odpověď zadavatele
Na základě dotazu se zadavatel rozhodl upřesnit specifikaci požadavků uvedených 
v příloze č. 1 zadávací dokumentace – technických podmínkách. Upřesněná verze 
technických podmínek je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 2
„V zadávací dokumentaci uvádíte, že cateringové služby budou zajištěny formou rautu 
celkem pro 500 osob. Nespecifikujete však množství osob pro některé části konference, 
konkrétně Obědový raut, Večerní recepce a Přestávky na kávu.“
Odpověď zadavatele
Upřesňujeme počty osob:
- Tisková konference: 50 osob
- Obědový raut: 500 osob z toho 40 ve VIP salonku
- Večerní recepce: 500 osob z toho 40 ve VIP salonku
- Přestávky na kávu: 460 osob
- Catering pro VIP salonek: 40 osob

Mgr. Petr Jelínek
Centrální řídící struktura projektu CEITEC

Příloha – Aktualizované technické podmínky


		2011-08-18T13:29:35+0200
	Mgr. Petr Jelínek




